
 

9. zasedání SPGN 

Přítomni:   1PB, 2SA, 2SB, 3TA, 4KA, 4KB, 5QA, 6XA, 7MB, 8OA, 1A, 3A  
    (12 - parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování) 
Nepřítomni (omluveni): 1PA, 5QB, 7MA, 8OB, 2A, 
Nepřítomni (neomluveni):  3TB, 4KB, 5QA, 6XB, 8OB, 4A 

1. Den výroby masek 
→ Propagace Majálesu, výroba masek s tématikou Sci-Fi 

→ Datum a místo konání : ZŠ Komenského - 23.4.2013 

→ Výroba kostýmů na téma Sci-Fi 

→ Dobrovolníci 

 Markéta Lompartová 

 Světlana Gareeva 

 Ludmila Dvořáková 

 Terezie Rafajová 

 Jaroslava Mrázová 

2. Majáles 

 Placky, podle návrhu Vlasty Plaňanské (8OA), jsou již vyrobeny 

 Pozvánky a plakáty jsou již vytištěny 

 Text do novin 
→Na starosti má 2SB, 3A 

 Učitelé do průvodu  
 - učitelé byli pozváni v úterý 16.4. na Pedagogické radě. 
 

Dobrovolníci ??? 
Úterý 30.4. (Stavba stanů, úklid laviček, kabelů...)

 František Čamr 

 Jan Bubanec 

 Josef Fusek 

 David Noll 

 Jan Holý 

 Martin Havelka 

 Jaroslava Mrázová 

 Tereza Brucknerová 

 Emanuel Šidák 

 Martin Novotný 

 Laura Jeleňová 

 Kristýna Štěrbová 

 Tomáš Formánek 

 Markéta Lompartová 

 Bohumil Vrbík 

 Martin Novák 

 Tomáš Bohuslav 

 Vít Müller
 

Noc z 30.4. - 1.5. 

 Ivo Ryšavý  ??? 
 

Středa  1.5. dopoledne (stavba stánků, rovnání laviček, příprava výtvarného stánku

  Radek Novotný 

 Kristýna Havlinová 

 Kateřina Divišová 

 Vendula Václavková 

 Jan Bubanec 

 Josef Fusek 

 David Noll 

 Martin Havelka 

 Jaroslava Mrázová 

 Tereza Brucknerová 



 Emanuel Šidák 

 Martin Novotný 

 Laura Jeleňová 

 Kristýna Štěrbová 

 Markéta Lompartová 

 Martin Novák 
 

Během Majálesu 
Požární hlídky 

 Radek Novotný 

 Bohumil Vrbík 

 Vendula Václavková 

 Kristýna Havlinová 

 Martin Novák 

 Markéta Lompartová 

 Tomáš Formánek 

 Pavla Zábrahová 

 Katka Divišová 

 
Výtvarný stánek + burza keramických výrobků 

 Světlana Gareeva 

 ??? 

 ??? 
 
 Stánek s pitím – prodej 

  Radek Novotný 

  ??? 

  Tereza Rychetská ?

 
 Hry pro děti (na starost má 3A)

  Martina Vlčková 

  Ester Follerová 

  ??? 

  ??? 
Trampolína 

 ???  ??? 
 
Prodej placek 

 Anežka Literová 

 Hedvika Literová 

 Bára Hořínková  

 Vlasta Plaňanská ?
 
Večer 1.5. (večerní úklid - rozložení stanů, stánků, podia, úklid laviček,...) 

 Tomáš Formánek 

 Markéta Lompartová 

 Bohumil Vrbík 

 Martin Novák 

 Radek Novotný 

 Jiří Souček 

 Vít Müller 

 ? 

 ? 

 
Čtvrtek  2.5. dopoledne (úklid) 

 František Čamr 

 Jan Bubanec 

 Josef Fusek 

 David Noll 

 Jan Holý 

 Martin Havelka 

 Jaroslava Mrázová 

 Tereza Brucknerová 

 Emanuel Šidák 

 Martin Novotný 

 Laura Jeleňová 

 Kristýna Štěrbová
  

3. Zakončení školního roku 

 Vendula Václavková , Kristýna Havlinová(4KA) stále pracují na rozvoji tohoto projektu 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 
nástěnce SPGN a na stránkách školy. 

Další zasedání se koná 26. 4. 2013 
Zapsala: Zuzka Zadražilová 


